
Erjon Çela GJYQTAR NË GJYKATËN E RRETHIT 
GJYQËSOR TROPOJË

Deklaratat e analizuara: 

6 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2011 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,781,188 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2016 është 
8,905,940 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 5 vite rezultoi:

Pa Probleme

 
Në deklarimin Periodik/Vjetor 2015, subjekti deklaron blerjen e një apartament banimi me sipërfaqe 90.21 m2 
me adresë Yzberisht - Tiranë me vlerë  59,862 euro dhe me burim krijimi huamarrje personave fizikë në shumën 
2,051,573 lekë dhe kredi bankare 8,338,217 lekë.

Para 
Fillimit

2012 2013 2014 2015 2016

 8,905,940 

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 180,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 68,640 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 8,217,855 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 439,444 


